

## Do wszystkich wykonawców

### Pytania i odpowiedzi na pytania wykonawców oraz zmiana treści SIWZ

#### I. Pytania i odpowiedzi na pytania wykonawców.

Dotyczy przetargu nieograniczonego prowadzonego pod nazwą: „**Remont Gminnego Ośrodka Kultury wraz z zagospodarowaniem terenu przyległego na cele rekreacyjno-szkoleniowe**”.

Gmina Książki informuje, że na adres: [sekretariat@gminaksiazki.pl](mailto:sekretariat@gminaksiazki.pl) oraz [danuta.rychlik@gminaksiazki.pl](mailto:danuta.rychlik@gminaksiazki.pl) w dniu 08.12.2020 roku wpłynęły od wykonawców pytania dot. w/w postępowania.

Pytania wykonawców i odpowiedzi zamawiającego:

#### **Pytanie 1**

Czy Zamawiający posiada projekt z naniesioną nową stolarką drzwiową i okienną, którą należy wymienić? Nie można dokładnie stwierdzić które drzwi i okna oznaczone zgodnie z zestawieniem stolarki dotyczą poszczególnych pozycji w kosztorysach.

#### **Odpowiedź 1**

Zamawiający nie posiada projektu z nową stolarką drzwiową gdyż będzie to tylko wymiana istniejących drzwi. Ponadto w etapie II remontu Gminnego Ośrodka Kultury zgodnie z załączonym przedmiarem nie przewiduje się wymiany stolarki okiennej.

Dodatkowo Zamawiający wyjaśnia, iż załączony projekt budowlany obejmuje zarówno etap I jak i II wobec czego Wykonawca powinien kierować się przedmiarem robót dla etapu II, który stanowi część załącznika nr 7 do SIWZ. Stolarka drzwiowa w kolorze drewnopodobnym – uzgodnionym z zamawiającym.

#### **Pytanie 2**

Brak dokładnie sprecyzowanych wymagań do stolarki okiennej i drzwiowej. Stolarka drzwiowa oznaczona jako EI30,D4,D5 i D21 mają być to drzwi wewnętrzne czy zewnętrzne? Jakie mają spełniać wymagania drzwi zewnętrzne pod względem technicznym tj. jaki współczynnik przenikania ciepła, kolor stolarki, z jakiego materiału mają być wykonane aluminium PCV, jaką szybę należy przyjąć do drzwi DZ1? Czy do drzwi EI30, D4 i D5 również planuje się oszklenie czy pełne?

#### **Odpowiedź 2**

Wszystkie drzwi zaplanowane do wymiany w przedmiotowym zamówieniu są drzwiami wewnętrznymi. Zamówienie nie dotyczy wykonania drzwi DZ1 oraz D5. Drzwi EI30 pełne, drzwi D4 pełne lub z przeszkleniem.

#### **Pytanie 3**

Proszę określić z jakiej konstrukcji mają zostać wykonane drzwi EI30 – Aluminium, PCV, czy też z innego materiału oraz kolor.

#### **Odpowiedź 3**

Drzwi EI30 aluminiowe w kolorze siwym.

#### **Pytanie 4**

W piwnicy należy wymienić obecne okna na nowe. Brak informacji o współczynniku przenikania ciepła na okna. Jakie muszą spełniać parametry? W jakim kolorze mają być wykonane, gdyż wg zestawienia jest biały lub brązowy.

#### **Odpowiedź 4**

Przedmiotowe zamówienie nie dotyczy wymiany okien.

#### **Pytanie 5**

W jakim kolorze należy przyjąć podokienniki zewnętrzne oraz o jakiej szerokości?

#### **Odpowiedź 5**

W kolorze brązowym o szerokości 37 cm.

#### **Pytanie 6**

Czy Zamawiający posiada projekt schodów drewnianych? W kosztorysie jest pozycja dostawy i montaż schodów w 3 szt. Aby dokładnie wyliczyć wykonanie projektowanych schodów potrzebny jest ich projekt. W którym miejscu przeznaczona jest ich montaż. Czy chodzi tutaj o schody wejściowe na scenę?

#### **Odpowiedź 6**

Projekt schodów Zamawiający dołącza do odpowiedzi . Tak dotyczy schodów wejściowych na scenę.

#### **Pytanie 7**

Należy wymienić podokienniki wewnętrzne drewniane. Proszę określić w jakim kolorze mają być parapety oraz szerokość.

#### **Odpowiedź 7**

W kolorze dębu, o szerokości 30 cm

#### **Pytanie 8**

W kosztorysie jest pozycja odnosząca się do montaż desek dekoracyjnych. Co należy przez to rozumieć? Gdzie i na jakie podłoże mają być przymocowane. Czy są jakieś dokładne wytyczne co do desek dekoracyjnych?

#### **Odpowiedź 8**

Deski dekoracyjne, należy zamontować na suficie zgodnie z opisem przedstawionym na rysunku załączonym do odpowiedzi. W kolorze dębu.

#### **Pytanie 9**

W kosztorysie jest pozycja odnosząca się do dostawy i montażu kotary scenicznej. Co Zamawiający rozumie przez znaczenie dostawy i montażu kompletnej kotary scenicznej? Czy montaż będzie na obecnych szynach, czy mają być nowe? Proszę o podanie dokładnych wytycznych technicznych do kotar scenicznych tj. z jakiej tkaniny mają być wykonane, czy to ma być trudnopalna, jaka gramatura, wymiar, umarszczenie w %, sposób wykończenia. Dodatkowo torowisko po którym ma być poruszana kurtyna, czy to ma być elektryczna sterowana na pilot? Do czego ma być przytwierdzona nowa kurtyna?

#### **Odpowiedź 9**

Dostawa i montaż kompletnej kotary scenicznej dotyczy zamontowania kotary na nowych szynach przymocowanych do sufitu właściwego zlokalizowanego nad sceną.

Kotara powinna być wykonana z materiału scenicznego nieprzeźroczystego, odpowiadającego przepisom p.poż. W kolorze antracyt, marszczenie 1:2.

Sterowanie kurtyny mechaniczne po torowisku.

#### **Pytanie 10**

Czy Zamawiający posiada dokładne wymagania co do krzeseł tapicerowanych? Czy jest jakiś konkretny wzór oraz kolor?

#### **Odpowiedź 10**

Kzeszła sztaplowane - możliwość składania na siebie. Tapiceowane z tkaniny w kolorze antracytowym o parametrach ścieralności min. 40 tys cykli, z wysoką odpornością na światło, z materiału trudnoopalnego, plamoodporne, nogi krzeseł w kolorze dębu.

#### **Pytanie 11**

Proszę o określenie w jakim kolorze mają być wykonane stoły składane oraz na jakiej wysokości mają być wykonane stoły?

#### **Odpowiedź 11**

Stoły w kolorze dębu o wymiarach szer. 152 wys. 75,5 cm.

***/-/ Wójt Gminy Książki***

***Krzysztof Zieliński***